
P0905-020913 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

02.09.2013 г. № 905 
 

 
О внесении изменений в постановление Главы Качканарского городского 

округа от 30.11.2007 г. № 1466 «О нормативах потребления 
коммунальных услуг населением Качканарского городского округа» 

 
 

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,  в целях 
социальной защиты населения Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Нормативы потребления коммунальных услуг населением 

Качканарского городского округа, утвержденные постановлением Главы 
Качканарского городского округа от 30.11.2007 г. № 1466 «О нормативах 
потребления коммунальных услуг населением Качканарского городского 
округа» изменение, изложив пункт 3 раздела 1 в следующей редакции: 
  

3 
Отопление жилой площади  
2-этажных индивидуальных  и 
многоквартирных жилых домов  

Гкал/ м2 0,0322 

 
 

                                                
 

 
Первый заместитель главы 
администрации городского округа  

 
В.А. Румянцев 

 
 
               

 


